[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022                                      с. Северное                                                       № 472

Об отмене постановления администрации Северного района Новосибирской области от 27.05.2022 № 293

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P15][bookmark: _GoBack]Отменить  постановление администрации Северного района Новосибирской области от 27.05.2022 № 293 «О порядке проведения  оценки последствий принятия решения о заключении договоров аренды нежилых помещений, договоров безвозмездного пользования нежилых помещений, расположенных в объектах (зданиях) социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственность Северного района Новосибирской области и закрепленных на праве оперативного управления за муниципальными образовательными учреждениями Северного района Новосибирской области, включая критерии этой оценки, а так же о Порядке создания комиссии по оценке последствий принятия такого решения, подготовки ею заключений и её состав».

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

image1.jpeg